Universal-Etiketten,

% HERMA

HERMA

Neon-Etiketten SPECIAL, Laser + Kopierer

Kleinpackung, 20 Blatt

e selbstklebend
e permanent haftend

e setzen Signale und bringen hohe Aufmerksamkeit
e farbliche Kennzeichnung schafft Ordnung und Ubersicht
e VE = 20 DIN A4 Bogen, Abgabe nur in ganzen VE's

Kostenlose Softwarelosungen unter www.herma.de/software

Anwendungsbeispiele:

- fiir Informationen mit Signalcharakter auf z. B. Postsendungen, Mustern oder Versandpapieren
- als Warnhinweis, Eilvermerk oder Aktionsaufkleber

Fiir wen geeignet:
- Labore
- Postabteilungen

Neon-Etiketten permanent
permanent
permanent
permanent
permanent
permanent

permanent

permanent

Symbolbild: Neon-Etiketten SPECIAL
Produkt sfilhrung

% HERMA

SPECIAL

1

Etiuettes fluos

MaRe (B x H)

63,5%29,6 mm
63,5 29,6 mm
63,5 29,6 mm
63,5%29,6 mm
99,1 x 67,7 mm
99,1 x67,7mm
99,1 67,7 mm
99,1 x 67,7 mm

210x 297 mm

210X 297 mm

210x 297 mm

210x 297 mm

Durchmesser: 60 mm

Durchmesser: 60 mm

Durchmesser: 60 mm

Durchmesser: 60 mm

Farbe

neon-gelh
neon-griin
neon-orange
neon-rot
neon-gelh
neon-griin
neon-orange
neon-rot
neon-gelb
neon-grin
neon-orange
neon-rot
neon-gelh
neon-grin
neon-orange
neon-rot

VE / Etiketten

540 Etiketten
540 Etiketten
540 Etiketten
540 Etiketten
160 Etiketten
160 Etiketten
160 Etiketten
160 Etiketten
20 Etiketten

20 Etiketten

20 Etiketten

20 Etiketten

240 Etiketten
240 Etiketten
240 Etiketten
240 Etiketten
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Neon-Etketten SPECIAL, Anvendung
VE / Blatt

20 Blatt A4
20 Blatt A4
20 Blatt A4
20 Blatt A4
20 Blatt A4
20 Blatt A4
20 Blatt A4
20 Blatt Ad
20 Blatt A4
20 Blatt A4
20 Blatt Ad
20 Blatt A4
20 Blatt A4
20 Blatt A4
20 Blatt A4
20 Blatt A4
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Hersteller-
Nummer

5140
5143
5141
5045
5144
5147
5145
5046
5148
5151
5149
5048
5152
5155
5163
5156

13624

Bestell-

Nummer
6500245
6500312
6500095
6502538
6500248
6500244
6500247
6502540
6500313
6500315
6500246
6502539
6500091
6502542
6500249
6502541
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